
                                             令和４年４月吉日  
 NPO教育かながわフォーラム会員各位 
 

令和４年度 第 15回総会のご案内 
 

                                                  理事長 時乗洋昭 
 
 日一日と緑が濃くなってまいりますこの頃、会員の皆様には益々ご健勝のことと存じます。 
 本 NPO も平成 19 年の秋に設立して以来、会員の皆様のお力添えによりまして以下の通り第 15 回総会開催

の運びとなりました。この間の皆様のご支援とご協力に深く感謝申し上げます。 
 昨年もコロナ禍により本会の活動も中止または縮小を余儀なくされましたが、ここ数年力を入れている平塚

市内での中学生対象の「進路相談会」は、市教委や中学校長会のご支援により実施することができ、市内中学

生への進路指導に貢献することができました。 
 また、昨年度より立ち上げた、高校生の主体的な学び、探究活動の支援を目的とした「Grass Roots Innovator 
Contest in Kanagawa」の事業を今年も実施し、11月23日、県教委の後援のもとZoomによるリフレクション大

会を開催し、今後の高校生への探究活動へのモチベーションを高めることができ成果を挙げることができまし

た。 
 コロナ禍の終息が見通せない中、今後の活動については厳しい状況が続くことが予測されます。本フォーラ

ム本来が目指す活動に至るまでにはまだまだ課題が山積していますが、その一つ一つを解決しながら今後も地

道に活動を積みかさねてまいりたいと思います。 
 つきましては、以下の内容で第15回総会を開催したいと思います。お忙しい時期とは存じますが、ご協力を

よろしくお願いいたします。 
 
  開催日時 令和４年５月22日（日）10:00～12:00 
  会  場 ひらつか市民活動センター 会議室 A 
    ＊今年度もZoomによる参加を可能としましたのでご活用ください。 
 
 下記回答につきましては５月９日（月）までにFAXでご返送いただくか、本NPOホームペ

ージのフォームメールから送信してください。 
http://www.npo-ekf.com/form01 

また、会費（年額1,000円）の納入についてもよろしくお願い致します。（納入方法について

は別紙をご参照ください。） 
－－－－－－－－－－－ 切り離さず、このままFAXにてご送信ください －－－－－－－－－－ 

回 答 書  

総会に  ①出席する ②Zoom で出席する ③欠席する (いずれかに〇を付けてください) 

                氏 名                      
＊Zoom 参加の場合は事前に下記 URL にアクセスして事前登録してください。  

                  ＊欠席の場合は下記委任状をご提出ください。  



 
                 委任状  

令和４年度総会の議事一切を議長に委任します。 

 

    令和４年  月  日   氏名                           印 

FAX：046-247-2138（時乗宅）  

Zoom会議（総会）の参加登録URL 
５月 22 日（日）10 時開催の総会に参加される方は下記URL にて事前登録をお願いします。登録していた

だいた方には会議用 URL が自動返送されますので、当日は返送された URL にアクセスして総会に参加くだ

さい。 
 
事前登録用URL 
https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZAtd-Gupj8sHtbiXQ4Qc_tvZEEjC3btVwGH 
 
 
 

https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZAtd-Gupj8sHtbiXQ4Qc_tvZEEjC3btVwGH

